
CARS ALLIANCE AUTO LOANS SPAIN 2022 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

03/10/2022

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 0,00 202.473.367,64  202.473.367,64 28.513  16,27  16,55  0,00 0  0,00  16,55 16,27 28.513Andalucía / Andalucia

 0,00 33.517.062,06  33.517.062,06 5.037  2,87  2,74  0,00 0  0,00  2,74 2,87 5.037Aragón / Aragon

 0,00 33.707.147,66  33.707.147,66 4.809  2,74  2,75  0,00 0  0,00  2,75 2,74 4.809Asturias / Asturias

 0,00 59.021.443,01  59.021.443,01 8.373  4,78  4,82  0,00 0  0,00  4,82 4,78 8.373Canarias / Canary Islands

 0,00 25.228.988,76  25.228.988,76 3.496  1,99  2,06  0,00 0  0,00  2,06 1,99 3.496Cantabria / Cantabria

 0,00 59.537.333,44  59.537.333,44 9.526  5,43  4,87  0,00 0  0,00  4,87 5,43 9.526Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 39.659.362,57  39.659.362,57 5.816  3,32  3,24  0,00 0  0,00  3,24 3,32 5.816Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 0,00 212.701.876,11  212.701.876,11 29.207  16,66  17,38  0,00 0  0,00  17,38 16,66 29.207Cataluña / Catalonia

 0,00 142.399,89  142.399,89 24  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 24Ceuta / Ceuta

 0,00 146.655.130,47  146.655.130,47 20.263  11,56  11,99  0,00 0  0,00  11,99 11,56 20.263Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 20.301.296,82  20.301.296,82 3.440  1,96  1,66  0,00 0  0,00  1,66 1,96 3.440Extremadura / Extremadura

 0,00 65.617.626,21  65.617.626,21 9.765  5,57  5,36  0,00 0  0,00  5,36 5,57 9.765Galicia / Galicia

 0,00 28.762.928,49  28.762.928,49 4.106  2,34  2,35  0,00 0  0,00  2,35 2,34 4.106Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 7.233.843,53  7.233.843,53 1.086  0,62  0,59  0,00 0  0,00  0,59 0,62 1.086La Rioja / La Rioja

 0,00 186.112.071,20  186.112.071,20 25.264  14,41  15,21  0,00 0  0,00  15,21 14,41 25.264Madrid / Madrid

 0,00 146.517,36  146.517,36 24  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 24Melilla / Melilla

 0,00 33.067.926,82  33.067.926,82 4.924  2,81  2,70  0,00 0  0,00  2,70 2,81 4.924Murcia / Murcia

 0,00 14.555.484,55  14.555.484,55 2.459  1,40  1,19  0,00 0  0,00  1,19 1,40 2.459Navarra / Navarra

 0,00 55.058.038,93  55.058.038,93 9.142  5,22  4,50  0,00 0  0,00  4,50 5,22 9.142País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.223.499.845,52 175.274

 50.407,13
 214,27

 6.980,50

 0,00 0

 0,00
 0,00
 0,00

 1.223.499.845,52 175.274

 6.980,50
 214,27

 50.407,13

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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